


## பத்திரிக்கை குறிப்பு

தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக் கழகத்தின் 2021-2022 ஆம் கல்வி ஆண்டிற்கான பட்டயப்படிப்புகளுக்கு இணையதள கலந்தாய்வு 06.04.2022 முதல் 09.04.2022 வரை நடைபெறவுள்ளது என்று முதன்மையர் (வேளாண்மை) மற்றும் தலைவர் (மாணவர் சேர்க்கை) அவர்கள் தெரிவித்தார்கள். இணையதள கலந்தாய்வு தொடர்பான விரிவான தகவல் தகுதியுள்ள அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களுக்கும் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட அலைபேசி எண் மற்றும் மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

இணையதள கலந்தாய்வின் போது விண்ணப்பதாரர்கள் எந்த கட்டணமும் செலுத்த வேண்டியதில்லை. சான்றிதழ் சரிபார்ப்பின் போது விண்ணப்பதாரர்களிடமிருந்து கட்டணம் பெற்றுக்கொள்ளப்படும். விண்ணப்பதாரர்கள் [tnau.ucanapply.com](http://tnau.ucanapply.com) மூலம் உள்நுழைந்து 06.04.2022 முதல் 09.04.2022 மாலை 5 மணி வரை தங்கள் கல்லூரி மற்றும் பாட விருப்பங்களை மாற்றிக்கொள்ளலாம். கடைசியாக உறுதி செய்யப்பட்ட விருப்பம், கல்லூரி மற்றும் பாட இட ஒதுக்கீட்டிற்கு பரிசீலிக்கப்படும். இது குறித்த தெளிவான படிப்படியான செயல்முறை விண்ணப்பதாரர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு அட்டவணை விரைவில் அறிவிக்கப்படும் என்று முதன்மையர் (வேளாண்மை) மற்றும் தலைவர் (மாணவர் சேர்க்கை) அவர்கள் தெரிவித்தார்கள்.

  
முதன்மையர் (வேளாண்மை) மற்றும்  
தலைவர் (மாணவர் சேர்க்கை)

## PRESSNOTE

Tamil Nadu Agricultural University diploma counseling for the academic year 2021-2022 is scheduled from 06.04.2022 to 09.04.2022 through online. The detailed communication regarding online counseling has been sent to all the eligible candidates to their registered mobile number and Email id as informed by Dr.M.Kalyanasundaram, Dean (Agriculture) and Chairman (Admissions).

During online counseling the candidates need not pay any counseling fee. It will be collected from the candidates during certificate verification.

The candidates need to login through [tnau.ucanapply.com](http://tnau.ucanapply.com) and can change their college and course preferences from 06.04.2022 to 09.04.2022, 5pm through online. The last saved preference will be considered for seat allotment. The step-wise procedure is also sent to the registered E-mail id of the candidates.

The schedule of certificate verification will be communicated shortly as informed by the Dean (Agriculture) and Chairman (Admissions).

  
5/4/22  
**Dean (Agriculture)**